15-02-2024 04:39:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As águas pluviais e as oriundas dos comércios e residências descem por esta via vindas da Rua
Jacarepaguá, ficam concentradas no centro da rua e não nas canaletas como deveria, possibilitando o empoçamento,
trazendo transtornos aos moradores e transeuntes, uma vez que foram executadas obras recentes na rede pluvial do
local e o asfalto ficou mais baixo no centro da via como dito, não permitindo o escoamento normal das águas.

Corrigir depressão/desnível asfáltico no centro da Rua Márcio Ribeiro da Silva, do trecho que vai do nº 179
até o nº 96, no Bairro Chácaras Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

RUA MÁRCIO RIBEIRO DA SILVA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-312, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 9152/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total